
 1.6.  - návštěva dopravního hřiště v Ostravě pro 3. a 5. ročník.  

 V pátek 1. června 4. třída v 8:00 hodin beseda v knihovně na téma "Svět dětí " 

 V úterý 5. června v  8,00 hodin beseda pro 5. ročník v knihovně na téma "Svět dětí ". 

 Beseda na téma: On-line katalog: 

> 4. třída - 8. června v 8:00 h. 

> 5. třída - 15. června v 8:00 h. 

 16.5.2012 - Výuka v Planetariu v Ostravě - Porubě - 3. 4.a 5. ročník  

 16.9. pro 3. - 5.ročník divadelní představení v DLO "Kráska a zvíře" . 

 19.9. - fotografování žáků 1.ročníku 

 Běh Naděje - pátek 23.9.2011 - ve Vratimově 

 Ve čtvrtek 6.10. - beseda se spisovatelkou a ilustrátorkou Renatou Fučíkovou pro 3. a 4. 

ročník 11,00 hodin 

 V pátek 7.10. v 8,00 hodin - Poprvé do školy, poprvé do knihovny - pro 1.ročník 

 Ve čtvrtek 13.10. byli žáci druhého ročníku pasováni na čtenáře v místní knihovně v 

Řepištích 

 21.10. v 10,00 hodin Michalův salát - 1.ročník ZŠ 

 3. listopadu - Tvůrčí dílna s nakladatelstvím Anagram pro 4. a 5. ročník 

 4. listopadu fotografování dětí k Vánocům 

 V pátek 4.11.- tradiční lampionový průvod Řepištěmi 

 10.listopadu - 5.ročník - výroba ptačích budek od 8,00 hodin v ZŠ 

 Úterý 15.11. - třídní schůzky, platba lyžařského kurzu 

 21.11. beseda s PČR - Šikana - 1.,2. a 3. ročník 

 22.11. beseda s PČR - Kyberšikana - 4.a 5.ročník 

 25.11.beseda v knihovně v Řepištích K. J. Erben - 200. výročí narození + ON-LINE 

KATALOG pro 3.ročník 

 30.11. v rámci projektu Ukliďme si svět! naši školu navštívila recyklační 

hlídka  www.uklidmesisvet.cz/cs/index.html 

 2.12. beseda v knihovně v Řepištích K. J. Erben - 200. výročí narození + ON-LINE 

KATALOG pro 4.ročník 

 5.12. Vánoční dílna v DDM Vratimov - 2.ročník 

 6.12.Vánoční dílna DDM Vratimov  - 3.+ 4. ročník 

 6.12. beseda pro 5.ročník v knihovně v Řepištích 8,00 hodin. 

 7.12. Mediafest CDK Vratimov - 5.ročník 

 9.12. Vánoční dílna Vratimov  - 1. ročník 

 9.12. Ďabelský bál - rej v maskách čertů, andělů a Mikulášů - tělocvična v Řepištích viz 

fotoalbum 

 13.12. Vánoční koncert - ZUŠ Vratimov 

 19.12. - filmové představení Šmoulové - kino Hvězda ve Vratimově 

 20.12. - Vánoce ve škole - projektový den - vánoční výrobky, dárky pro kamarády 

http://www.uklidmesisvet.cz/cs/index.html


 21.12.  - návštěva Slezkoostravského hradu, výstavy betlémů  a vánočních trhů v 

Ostravě 

22.12. - ředitelské volno 

 Zápis do 1. ročníku ZŠ pro šk. rok 2012/2013 se uskutečnil v úterý 17.1.2012 od 

13,00  do 17,00 hodin v budově školy. 

 27.1.2012 - náš časopis Řepák se "zúčastnil" výstavy školních časopisů v DDM na 

Ostrčilově ul. v Ostravě. V silné konkurenci se rozhodně neztratil. Děkujeme paní Bc. 

Zuzaně Gojové Hajské za jeho skvělou prezentaci.

 

 31.1. - beseda se sokolníky - všichni žáci ZŠ. 

 7.2. -Žáci 1., 2. a 3. ročníku, kteří nejedou na lyžařský kurz navštíví koncert Pavla 

Nováka ml. v kulturním středisku ve Vratimově. Současně zhlédnou výstavu hlavolamů, 

kterou pořádá KS a DDM Vratimov. 

 Vzhledem k nízkým teplotám, které v současné době panují, kontaktovali jsme paní Mgr. 

Nakládalovou ze SUN SKI Beskydy s dotazem na průběh lyžařského kurzu: Bílá.doc 

 Lyžování se sluníčkem na Bílé termín pro ZŠ 6. -10. 2.2012, bližší informace zde: info 

pro rodice.doc 

 20.2. - projekt Hasík - pro 2. ročník - projektová výuka ve spolupráci s hasiči z FM 

 21.2. - beseda v knihovně v Řepištích "Jak se dělá kniha" v 8,00 hodin 4. ročník, v 9,00 

hodin 5. ročník 

 21.2. - divadelní představení "O lakomé Barce" 9.00 - 10.00 MŠ předškoláci + 1. ročník, 

10.00 - 11.00 hod. 2.+3. ročník. Cena 35 Kč na dítě. 

 28.2. - beseda 1. třída v knihovně v Řepištích v 8,00 hodin 

 28.2. - beseda 2. třída v knihovně v Řepištích v 9,00 hodin 

http://www.zsrepiste.estranky.cz/file/12/bila.doc
http://www.zsrepiste.estranky.cz/file/11/info-pro-rodice.doc
http://www.zsrepiste.estranky.cz/file/11/info-pro-rodice.doc


 6. 3.  beseda se záchranáři 112 v centru záchranného sboru v Ostravě - Zábřehu, 3., 4. 

a 5. ročník  

 6.3. beseda "Jak se dělá kniha" v knihovně v Řepištích v 8,00 hodin - 2.ročník 

 9.3. - turnaj ve vybíjené - vybraní žáci 3.,4. a 5. ročníku - v Šenově 

 15.3. - beseda se spisovatelem Milošem Kratochvílem ve škole - od 9.00 hodin 1. a 

2.ročník, od 10.00 hodin 3.,4. a 5.ročník. Na besedě bude p. spisovatel knihy 

podepisovat, pokud máte zájem, lze knihy p. Kratochvíla za akční ceny i zakoupit ceník. 

 19.3. Velikonoční dílna 2.třída 8,00 DDM Vratimov  

 20.3. - beseda o etiketě - chování ve škole, doma, ve společnosti - pro všechny žáky 

školy 

 21.3. Velikonoční dílna 3. třída 8,00 hod. DDM Vratimov 

 22.3. Velikonoční dílna 4. třída 8,00 hod. DDM Vratimov 

 23.3. Velikonoční dílna 1. třída 8,00 hod. DDM Vratimov 

 28.3. Vynášení Moreny 

 29.3. v 10, 00 hodin muzikál Obušku z pytle ven pro 1. - 3. ročník ZŠ 

 3.4. Velikonoční jarmark - prodej výrobků žáků ZŠ a dětí MŠ s velikonoční tématikou. 

 3.4. konzultace o prospěchu a chování žáků ZŠ od 16,00 do 17,00 hodin. 

http://www.zsrepiste.estranky.cz/file/19/m.-kratochvil.pdf
http://www.zsrepiste.estranky.cz/file/18/akcni-ceny-knih-m.kratochvila.doc


 Úhrada 1.300Kč(3.,4.,5. ročník) za výuku plavání do pátku 6.4.2012 na účet školy, 

750Kč (1.ročník) a 1.100Kč (2.ročník) úhrada do konce dubna. 

 Návštěva hasičské zbrojnice ve Frýdku - Místku - 1.,2. ročník + předškoláci, návrat okolo 

12,30 hodin. 

 Tvořivá dílna s jarní tématikou - 11.4.2012 - 8,00 hodin 3.ročník, v 9,00 hodin 4.ročník 

 12.4.2012 - návštěva dopravního hřiště v Ostravě pro 4. a 5 ročník. S sebou cyklistické 

helmy, svačinu, sportovní oděv a obuv. 60Kč/žák 

 20.4.2012 - Vědomostní soutěž Křížem krážem Slezskou branou...... účast žáků 4. a 5. 

ročníku v Paskově 

 26.4.2012 - návštěva Prahy pro žáky 4. a 5. ročníku. Společně si prohlédneme všechna 

čtyři nádvoří Pražského hradu, interiéry katedrály sv. Víta, Starého královského paláce, 

Basiliky sv. Jiří a Zlatou uličku. Během prohlídky se seznámíme s historií, architekturou, 

známými architekty a především panovníky, kteří se zasloužili o rozvoj Pražského hradu: 

kníže Bořivoj, svatý Václav, Spytihněv, Jan Lucemburský a Karel IV., Vladislav 

Jagellonský, Rudolf II., Marie Terezie, Tomáš Garrigue Masaryk. Více: 

http://www.vyukajinak.eu/products/a0009-prazsky-hrad-interiery/ 

 28.4.v 15.00 hodin v tělocvičně v Řepištích a okolí - Slet čarodejnic 

 2.5. beseda o etiketě při stolování a cestování - všichni žáci školy 

 4.května fotografování žáků od 8,30 hodin - 47Kč 

 7. května ředitelské volno 

 Výuka plavání pro 3. - 5. ročník na Ještěrce Ostrava - Bartovice - zahájení 10.4. 2012 - 

vždy v úterý - návrat do školy okolo 14.hod. 

 Výuka plavání pro předškoláky, 1. a 2. ročník v Aquaparku Olešná od 1.5.2012 do 

30.6.2012 - vždy ve čtvrtek  středu 

 Den dětí + rozloučení školáků a předškoláků se uskuteční v sobotu 16.6.2012 od 14,30 

hodin.  

 

 Novinářská dětská cena 2012 - setkání žáků 5. ročníku s některými porotci a týmem 

CDK Vratimov se uskuteční ve čtvrtek 21. června od 10 hodin ve vratimovském Domě 

dětí a mládeže. 2 jízdenky na MHD s sebou, v případě pěkného počasí - pěšky. 

  

 22.6.2012 - školní výlet pro 1., 2. a 3. ročník do Beskyd - Indiánský den 

 25.6.2012 - Návštěva výstavy výrobků zájmových kroužků ZUŠ Vratimov - 2 jízdenky 

MHD, v případě příznivého počasí cesta z Vratimova zpět do školy pěšky (vhodná obuv) 

 26.6. Závěrečná klasifikační pedagogická konference 

 27.6. - vracení zapůjčených učebnic 

 29.6. - vyučování bude ukončeno v 8,45 hodin 
 


